11Boletim Interno n° 383     Novembo/2014

1.2. DESPACHO DO DIRETOR-GERAL SUBSTITUTO

Autorizada a concessão do prazo de 20 (vinte) dias de trânsito para o servidor
Pedro Henrique Gomes Pereira de Souza Azzi retornar às suas atividades neste
Tribunal. O prazo contar-se-á a partir de 14 de novembro de 2014. Conforme
Protocolo n° 33.745/2012.

2. ATOS DA SECRETÁRIA DE GESTÃO DE PESSOAS

2.1. PORTARIA

PORTARIA DE 26 DE NOVEMBRO DE 2014

A COMISSÃO DE ESTÁGIO PROBATÓRIO E ESTABILIDADE DA SECRETARIA
DO TRIBUNAL SUPERIOR ELEITORAL, no uso da competência que lhe é conferida
pela Resolução TSE nº 22.582, de 30 de agosto de 2007, publicada no Diário de
Justiça de 10 de setembro de 2007, com base no art. 14, e considerando o contido
no procedimento nº 34.983/2014,

N° 710/2014 – RESOLVE declarar a estabilidade dos servidores abaixo relacionados,
com base no resultado final da avaliação de desempenho.

Cargo: Analista Judiciário/Apoio Especializado/Análise de Sistemas

Nome Data de exercício Data da estabilidade

Leonardo Batista da Silva Rosa 10.11.2011 10.11.2014

Cargo: Técnico Judiciário/Área Administrativa

Nome Data de exercício Data da estabilidade

Ana Paula Muniz da Silva 7.11.2011 7.11.2014

André Luiz Porto 7.11.2011 7.11.2014

Bruno Mourão Almeida 7.11.2011 7.11.2014

Célia Cristina Moreira Lopes 7.11.2011 7.11.2014

Fernanda de Castro e Silva 21.11.2011 21.11.2014

Giuliana dos Santos Cordeiro 7.11.2011 7.11.2014

Jonatas dos Santos Ferreira 7.11.2011 7.11.2014

Lucas de Morais Mesquita 7.11.2011 7.11.2014

Raphael Barbosa Castro 7.11.2011 7.11.2014

Vanessa de Carvalho Vaz 7.11.2011 7.11.2014

gabriela.souza
Retângulo

gabriela.souza
Realce